

# Príma

KB

Krupp és Társa

# Húsvéti ajánlataink!

2025. április 9 - 19.

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánunk!



-16%

1990 Ft/kg

1680 Ft/kg

Friss sertéslapocka\*



-21%

1990 Ft/kg

1580 Ft/kg

Friss sertés dagadó\*



-46%

3490 Ft/kg

189 Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt hátsó csülök\*\*  
1890 Ft/kg



-29%

4190 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

Sle-Pa kötözött comb\*\*  
2990 Ft/kg



-40%

4990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

Sle-Pa füstölt-főtt tarja\*\*  
2990 Ft/kg



-10%

999 Ft

899 Ft

Milka húsvéti csokitojások  
100 g 8990 Ft/kg



-20%

1119 Ft

899 Ft

Kinder csokoládé nyúl  
110 g 8173 Ft/kg



-24%

659 Ft

499 Ft

Kinder csokoládé nyúl  
55 g 9073 Ft/kg

## FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



Magyar termék

-28%

1659 Ft/kg

1199 Ft/kg

Fürtös paradicsom



Magyar termék

-24%

289 Ft/csomó

219 Ft/csomó

Hónapos retek



Magyar termék

-29%

1399 Ft/kg

999 Ft/kg

Kígyóuborka



-28%

1659 Ft

1199 Ft

Eper  
500 g 2398 Ft/kg



**-34%**

~~6090 Ft/kg~~  
**399 Ft/10 dkg**

Kometa Indomito sonka\*\*  
3990 Ft/kg



**-35%**

~~11490 Ft/kg~~  
**749 Ft/10 dkg**

Kometa Inyenc Téliszalámi\*\*  
7490 Ft/kg



**-23%**

~~4690 Ft/kg~~  
**359 Ft/10 dkg**

Breier Farm Pilisi sonka\*\*  
3590 Ft/kg



**-30%**

~~9990 Ft/kg~~  
**699 Ft/10 dkg**

Pick Rákóczi szalámi\*\*  
csemege, csípős, paprikás  
6990 Ft/kg



**-40%**

~~2990 Ft/kg~~  
**179 Ft/10 dkg**

Pick Kenőmájas, Sültthagymás májas\*\*  
1790 Ft/kg



**-36%**

~~4990 Ft/kg~~  
**319 Ft/10 dkg**

Sle-Pa füstölt-főtt császárszalonna\*\*  
3190 Ft/kg



**-35%**

~~849 Ft~~  
**549 Ft/db**

Herz szeletelt  
Csemege karaj, Csemege sonka, Extra sonka,  
Füstölt-főtt csirkemellsonka, Grillezett sonka, Sonka,  
Sült karaj, Sült sonka  
90 g 6100 Ft/kg



**-22%**

~~899 Ft~~  
**699 Ft**

Pick Téliszalámi  
körtálcás, normál  
70 g 9986 Ft/kg



**-33%**

~~4290 Ft/kg~~  
**289 Ft/10 dkg**

Sle-Pa Laci pároskolbász\*\*  
csemege, csípős  
2890 Ft/kg



**-13%**

~~1599 Ft~~  
**1399 Ft/db**

Wiesbauer grillkolbász  
Barbecue, Csípős, Fokhagymás, Mustáros,  
Pusztai, Sajtos, Sültthagymás, Tiroli  
300 g 4663 Ft/kg



**-50%**

~~1199 Ft~~  
**599 Ft**

Orsi Orsli  
füstölt, sajtos  
350 g 1711 Ft/kg



**-29%**

~~1399 Ft~~  
**999 Ft/db**

Orsi libazsír, kacsazsír  
300 g 3330 Ft/kg



**-32%**  
~~13279 Ft/kg~~  
**899 Ft/10 dkg**

Paletsidis Makedon paprika  
(pepponi fetával töltve olivajban)  
8999 Ft/kg



**-30%**  
~~4699 Ft/kg~~  
**329 Ft/10 dkg**

Paletsidis Tzatziki  
3299 Ft/kg



**-29%**  
~~4999 Ft/kg~~  
**349 Ft/10 dkg**

Bretas Görög magos olajbogyó mix  
3499 Ft/kg



**-30%**  
~~999 Ft~~  
**699 Ft**

Kaserei Fitaki  
200 g 3495 Ft/kg



**-29%**  
~~999 Ft~~  
**699 Ft/db**

President Brie sajt  
diós, natúr, olivás  
125 g 5592 Ft/kg



**-13%**  
~~1499 Ft~~  
**1299 Ft/db**

Arla szeletelt sajt  
Gouda, Havarti, Mozzarella  
150 g 8660 Ft/kg



**-27%**  
~~5490 Ft/kg~~  
**399 Ft/10 dkg**

Foodnet Maasdam sajt  
3990 Ft/kg



**-30%**  
~~799 Ft~~  
**559 Ft/db**

Nádudvari körített túró  
minden ízben  
135 g 4141 Ft/kg



**-21%**  
~~1099 Ft~~  
**799 Ft/db**

Nádudvari vajkrém  
magyaros, natúr, snidlinges  
180 g 4439 Ft/kg



**-34%**  
~~999 Ft~~  
**659 Ft**

Leerdammer szeletelt sajt  
Lightlife, Original,  
Original Finesse,  
Caractère Finesse  
80-100 g 6590 Ft/kg-tól



**-19%**  
~~739 Ft~~  
**599 Ft/db**

Müller Ayran,  
Müller Kalinka kefir  
500 g 1198 Ft/kg



**-24%**  
~~919 Ft~~  
**699 Ft/db**

Philadelphia szendvicsskrém  
minden ízben  
125 g 5592 Ft/kg



**-35%**  
~~259 Ft~~  
**169 Ft**

Magyar kefir  
140 g 1207 Ft/kg



**-28%**  
~~829 Ft~~  
**599 Ft**

Ribella Hummus  
minden ízben  
200 g 2995 Ft/kg



**-30%**  
~~659 Ft~~  
**459 Ft**

Meggle főzotejszín UHT  
20% 200 ml 2295 Ft/l



**-33%**  
~~699 Ft~~  
**469 Ft**

Meggle habtejszín UHT  
30% 200 ml 2345 Ft/l



**-38%**  
~~1299 Ft~~  
**799 Ft**

Laura tejszínhabspray  
250 g 3196 Ft/kg

**Válasszon a Proteines termékeink kínálatából!**



-13%  
379 Ft  
**329 Ft/db**

Pöttyös Protein Túrós Rudi ét, málnás  
51 g 6451 Ft/kg



-13%  
1499 Ft  
**1299 Ft**

Pöttyös Protein Túrós Rudi ét, málnás  
4x51 g 6368 Ft/kg



-23%  
519 Ft  
**399 Ft/db**

Milli Protein Krémtúrós minden ízben  
150 g 2660 Ft/kg



-38%  
899 Ft  
**559 Ft/db**

Zott Protein Mousse csokoládé, vanília  
200 g 2795 Ft/kg



-39%  
569 Ft  
**349 Ft/db**

Zott Protein drink minden ízben  
250 ml 1396 Ft/l



-21%  
669 Ft  
**529 Ft**

Zott Protein Mozzarella classic  
125 g 4232 Ft/kg



-29%  
819 Ft  
**579 Ft**

Zott Protein Cheese Sticks classic  
4x21 g 6893 Ft/kg



-17%  
599 Ft  
**499 Ft/db**

Müller Tejberizs Protein csokoládé, vanília  
180 g 2711 Ft/kg



-22%  
899 Ft  
**699 Ft/db**

Ehrmann Proteines puding minden ízben  
200 g 3495 Ft/kg



-38%  
319 Ft  
**199 Ft/db**

Cerbona Protein müzliszelet banános, pisztáciás, csokoládés-karamellás  
35 g



-33%  
369 Ft  
**249 Ft/db**

Cerbona Protein zabkása minden ízben  
60 g 4150 Ft/kg



-35%  
229 Ft  
**149 Ft/db**

Nestlé Fitness szelet minden ízben  
20-23,5 g



-17%  
599 Ft  
**499 Ft/db**

Rice Up! Kollagénes fehérjeszelet minden ízben  
50 g 9980 Ft/kg



-16%  
759 Ft  
**639 Ft/db**

Rice Up! Zero Kollagén keksz minden ízben  
60 g 10650 Ft/kg



-16%  
559 Ft  
**469 Ft/db**

Rice Up! Proteines chips minden ízben  
60 g 7817 Ft/kg



**-38%**  
~~1069 Ft~~  
**659 Ft**

Fevita Szivárvány zöldségkeverék  
450 g 1464 Ft/kg



**-38%**  
~~1069 Ft~~  
**659 Ft**

Fevita Ínyenc zöldségkeverék  
450 g 1464 Ft/kg



**-36%**  
~~1099 Ft~~  
**699 Ft**

Fevita Sárgahüvelű zöldbab  
450 g 1553 Ft/kg



**-53%**  
~~1069 Ft~~  
**499 Ft**

Fevita Franciasaláta zöldségkeverék  
450 g 1109 Ft/kg



**-36%**  
~~599 Ft~~  
**379 Ft**

Fevita Vöröshagymakocka  
300 g 1263 Ft/kg



**-38%**  
~~799 Ft~~  
**499 Ft**

Classic szeletelt csiperkegomba  
450 g 1109 Ft/kg



**-25%**  
~~1869 Ft~~  
**1399 Ft**

Buitoni Forno Di Pietra pizza  
minden ízben  
300-350 g 3941 Ft/kg-től



**-30%**  
~~1859 Ft~~  
**1299 Ft**

Füstölt csendes-óceáni lazacfilé szeletek  
100 g 12990 Ft/kg



**-33%**  
~~2999 Ft~~  
**1999 Ft**

Ledo Quattro Colori jégkrém  
minden ízben  
1500-1650 ml 1212 Ft/l-től



**-17%**  
~~599 Ft~~  
**499 Ft**

Monte pálcikás jégkrém  
minden ízben  
100 g 4990 Ft/kg



**-20%**  
~~1759 Ft~~  
**1399 Ft**

Nutrífria PanBauletto  
glutén és laktózmentes kenyér  
fehér, teljes kiőrlésű  
300 g 4663 Ft/kg



**-22%**  
~~4499 Ft/kg~~  
**349 Ft/10 dkg**

Fornetti Meggyes-csokis  
3490 Ft/kg



**-21%**  
~~4799 Ft/kg~~  
**379 Ft/10 dkg**

Fornetti Sajtkrém  
3790 Ft/kg



**-20%**  
~~999 Ft~~  
**799 Ft**

Krupp Pékség Kovászos kenyér  
1 kg



**-22%**  
~~769 Ft~~  
**599 Ft**

Krupp Pékség Fonott kalács  
400 g 1498 Ft/kg



**-22%**  
~~899 Ft~~  
**699 Ft**

Krupp Pékség Húsvéti sós kalács  
500 g 1398 Ft/kg



**-16%**  
~~499 Ft~~  
**419 Ft/db**

Krupp Cukrászat Mézes krém  
70 g 5985 Ft/kg



**-20%**  
~~1999 Ft~~  
**1599 Ft**

Krupp Cukrászat Piskóta karika  
500 g 3198 Ft/kg



**-18%**  
799 Ft  
**659 Ft**

Dr.Oetker Holland kakaópor  
70 g 9414 Ft/kg



**-11%**  
649 Ft  
**579 Ft**

Dr.Oetker tortabevonó  
ét  
100 g 5790 Ft/kg



**-15%**  
1999 Ft  
**1699 Ft**

It's Us Miklos' gluténmentes  
univerzális lisztkeverék  
1 kg



**-20%**  
1999 Ft  
**1599 Ft/db**

St.Dalfour lekvár  
minden ízben  
284 g 5630 Ft/kg



**-21%**  
899 Ft  
**699 Ft/db**

Univer ecetes reszelt tomla  
csemege, erős, erős pistas  
190 g 3679 Ft/kg



**-18%**  
1219 Ft  
**999 Ft**

Univer majonéz  
420 g 2379 Ft/kg



**-24%**  
999 Ft  
**759 Ft**

Univer mustár  
440 g 1725 Ft/kg



**-33%**  
1499 Ft  
**999 Ft**

Heinz ketchup  
460 g 2172 Ft/kg



**-29%**  
279 Ft  
**199 Ft/db**

Maggi Pár Perc instant tészta  
minden ízben  
59,2 g 3361 Ft/kg



**-46%**  
929 Ft  
**499 Ft/db**

Izsáki 8 tojásos tészta  
Cérnabetét, Csusza, Lebbencs,  
Lúdgége, Préselt csiga  
200-250 g 1996 Ft/kg-tól



**-36%**  
469 Ft  
**299 Ft/db**

Kotányi fűszer, fűszerkeverék  
magyaros sült, pulykasült,  
sertéssült, sültcsirke, sült oldalas  
30-40 g



**-52%**  
7669 Ft  
**3699 Ft**

Sparta extra szűz olívaolaj  
500 ml 7398 Ft/l



**-27%**  
2999 Ft  
**2199 Ft/db**

Rio Mare tonhal  
natúr lében, olívaolajban, sós lében  
3x80 g 9163 Ft/kg



**-23%**  
1299 Ft  
**999 Ft/db**

Kajja lazacsaláta  
mexikói, olaszos  
220 g 4541 Ft/kg



**-20%**  
1999 Ft  
**1599 Ft**

Eduscho Family  
instant-, örölt kávé  
100-250 g 6396 Ft/kg-tól



**-7%**  
1499 Ft  
**1399 Ft/db**

Nescafé instant kávé  
karamell, mogorós  
95 g 14726 Ft/kg



**-31%**  
1599 Ft  
**1099 Ft**

Mokate 2in1, 3in1  
instant kávé XXL  
többféle  
24x14-17 g 2694 Ft/kg-tól



**-23%**  
2599 Ft  
**1999 Ft**

Lavazza Crema e Gusto  
örölt kávé  
minden ízben  
250 g 7996 Ft/kg



**-18%**  
~~399 Ft~~  
**329 Ft**

Hell Ice Coffee minden változatban  
0,25 | 1316 Ft/+betétdj



**-55%**  
~~439 Ft~~  
**199 Ft**

Fonte vitaminos víz Active, Beauty, Boost  
0,75 | 265 Ft/+betétdj



**-35%**  
~~429 Ft~~  
**279 Ft**

Apenta+ italok minden változatban  
0,75 | 372 Ft/+betétdj



**-25%**  
~~999 Ft~~  
**749 Ft**

Coca-Cola, Cola Zero, Fanta Narancs  
2,25 | 333 Ft/+betétdj



**-33%**  
~~599 Ft~~  
**399 Ft**

Jana ízesített ásványvíz minden ízben  
1,5 | 266 Ft/+betétdj



**-30%**  
~~169 Ft~~  
**119 Ft**

Mízse ásványvíz dús, enyhe, mentes  
1,5 | 79 Ft/+betétdj

**2 db termék vásárlása esetén Mese könyv az ajándék!**



**-32%**  
~~439 Ft~~  
**299 Ft/db**

Yippy italkok minden ízben  
0,33 | 906 Ft/+betétdj



**-9%**  
~~699 Ft~~  
**639 Ft**

Happy Day alma gyümölcsleves 100% 1 l



**-33%**  
~~899 Ft~~  
**599 Ft**

Piroska gyümölcszörp minden ízben  
0,7 | 856 Ft/+178 Ft betétdj



**-17%**  
~~3599 Ft~~  
**2999 Ft**

Hungária pezsgő minden változatban  
0,75 | 3999 Ft/+betétdj



**-22%**  
~~1149 Ft~~  
**899 Ft**

Varga borok minden változatban  
0,75 | 1199 Ft/+150 Ft betétdj



**-32%**  
~~1899 Ft~~  
**1299 Ft**

Teleki Válogatás Villányi borok Cabernet Franc, Chardonnay, Cabernet Sauvignon, Rosé Cuvée, Syrah Rosé  
0,75 | 1732 Ft/+betétdj



**-18%**  
~~1699 Ft~~  
**1399 Ft**

Schieber Fruska Szekszárdi Rosé Cuvée  
0,75 | 1865 Ft/+betétdj



**-15%**  
~~1999 Ft~~  
**1699 Ft**

Nyakas Aligvárom  
0,75 | 2265 Ft/+betétdj



**-13%**  
~~1499 Ft~~  
**1299 Ft**

Font Kunsági Irsai Olivér  
0,75 | 1732 Ft/+betétdj



**-29%**  
~~1399 Ft~~  
**999 Ft**

Gedeon Birtok Fehér Cuvée  
0,75 | 1332 Ft/+betétdj



**-40%**  
~~1999 Ft~~  
**1199 Ft**

Lisicza Néró Rosé  
0,75 | 1599 Ft/+betétdj

# PONT JÓ NEKEM!

PontMaster kártya használatával az akciós árak érvényesülnek!



1.) REGISZTRÁLJ  
[WWW.PONTMASTER.HU](http://WWW.PONTMASTER.HU) OLDALON!



2.) GYŰJTSZD A PONTOKAT  
MINDEN VÁSÁRLÁSKOR!



**-36%**  
~~1099 Ft~~  
**699 Ft**

Kometa Kemencés sült császár, csirkemellsonka, csülök, tarja, fokhagymás karaj, karaj, prágai sonka, sertés sonka, pulykamellsonka, szellő sonka 90-100 g 6990 Ft/kg-tól



**-24%**  
~~1049 Ft~~  
**799 Ft/db**

Magyar vajkrém minden ízben 200 g 3995 Ft/kg



**-39%**  
~~819 Ft~~  
**499 Ft**

Magyar főzőtejszín 10% 180 ml 2772 Ft/l

**ÚJ**



**-30%**  
~~999 Ft~~  
**699 Ft/db**

King májcsókák jégkrém Chocolate Obsession, Desire, Double Harmony, Majestic, Supreme Caramel, Seduction (eper), 90-100 ml 6990 Ft/l-től



**-18%**  
~~799 Ft~~  
**659 Ft/db**

Dr. Oetker Házi krémes krém classic, -30% cukor 149-225 g 2929 Ft/kg-tól



**-29%**  
~~1959 Ft~~  
**1399 Ft**

CBA PIROS Virágméz 500 g 2798 Ft/l



**-16%**  
~~7099 Ft~~  
**5999 Ft/db**

Malibu, Malibu Strawberry 0,7 l 8570 Ft/l+betétdíj



**-23%**  
~~15499 Ft~~  
**11999 Ft**

Unicum Riserva 0,7 l 17141 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-9%**  
~~469 Ft~~  
**429 Ft**

Miller Genuine Draft 0,33 l 1300 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-16%**  
~~509 Ft~~  
**429 Ft**

Miller Lime 0,33 l 1300 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-25%**  
~~599 Ft~~  
**449 Ft**

Szekelysör, Tiltott Csiki sör, Tiltott Csiki sör Gold 0,5 l 398 Ft/l+125 Ft betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-9%**  
~~439 Ft~~  
**399 Ft**

Heineken, Heineken 0,0% dobozos sör 0,5 l 798 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-19%**  
~~369 Ft~~  
**299 Ft**

Steffl dobozos sör 0,5 l 598 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-34%**  
~~349 Ft~~  
**229 Ft**

Arany Fácán dobozos sör 0,5 l 458 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-10%**  
~~399 Ft~~  
**359 Ft**

Dreher Gold dobozos sör 0,5 l 718 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-18%**  
~~389 Ft~~  
**319 Ft**

Arany Ászok dobozos sör 0,5 l 638 Ft/l+betétdíj



NYEL VISSZA! 50 Ft

**-14%**  
~~419 Ft~~  
**359 Ft**

Staropramen dobozos sör minden változatban 0,5 l 718 Ft/l+betétdíj





**-21%**  
~~3799 Ft~~  
**2999 Ft**

Royal vodka  
0,5 l 5998 Ft/l+betétdíj



**-24%**  
~~4199 Ft~~  
**3199 Ft**

Romanoff vodka  
Citrom, Meggy, Sárgabarack  
0,5 l 6398 Ft/l+betétdíj



**-18%**  
~~10999 Ft~~  
**8999 Ft**

TatraTea őszibarackos  
42% 0,7 l 12856 Ft/l+betétdíj



**-20%**  
~~12499 Ft~~  
**9999 Ft**

TatraTea erdei gyümölcsös  
62% 0,7 l 14284 Ft/l+betétdíj



**-10%**  
~~7799 Ft~~  
**6999 Ft**

Jägermeister gyógynövénylikőr,  
Orange likőr  
0,7 l 13998 Ft/l+betétdíj



**-14%**  
~~6999 Ft~~  
**5999 Ft**

Bols Advocaat tojáslikőr  
0,7 l 8570 Ft/l+betétdíj



**-18%**  
~~5999 Ft~~  
**4899 Ft**

Zwack Unicum, Barista, Szilva,  
Orange Bitter  
0,5 l 9798 Ft/l+betétdíj



**-26%**  
~~9499 Ft~~  
**6999 Ft/db**

Sierra Tequila  
Blanco, Reposado  
0,7 l 9999 Ft/l+betétdíj



**-21%**  
~~9199 Ft~~  
**7299 Ft**

Jameson ír whiskey  
0,7 l 10427 Ft/l+betétdíj



**-35%**  
~~15299 Ft~~  
**9999 Ft**

Chivas Regal 12 éves  
0,7 l 14284 Ft/l+betétdíj



Milka húsvéti Funny Egg  
50 g 13980 Ft/kg



KitKat Sós-karamellás  
tejsokoládé nyuszi  
85 g 11753 Ft/kg



Milka Croissant  
csokoládés, vaníliás  
50 g 5980 Ft/kg



Milka csokoládé  
minden ízben  
kivéve: mogyorós, noisette  
250-300 g 4330 Ft/kg-tól



Pilóta Kakaós karika,  
Vaníliás ízű karika  
ét, tej  
150 g 4460 Ft/kg



Sport szelet Max  
51 g 5667 Ft/kg



Sport szelet Duó kókusz  
60 g 4817 Ft/kg



Lay's Chips  
minden ízben  
55-60 g 6650 Ft/kg-tól



JOJO gumicukor  
minden ízben  
80 g 4238 Ft/kg



Roshen Wafers ostya  
minden ízben  
72 g 3736 Ft/kg



Balconi torta  
minden ízben  
400 g 3498 Ft



Tibi csokoládé  
minden ízben  
265-295 g 4403 Ft/kg-tól



**Tekintse meg  
további  
ajánlatainkat!**



[www.krupptsa.hu](http://www.krupptsa.hu)

**KB**  
Krupp és Társa Kft.





**-26%**  
~~949 Ft~~  
**699 Ft/db**

Friskies jutalomfalatok  
Beggin' strips, Funtastix  
120-175 g 3994 Ft/kg-tól



**-19%**  
~~1599 Ft~~  
**1299 Ft/db**

Jar mosogatószer  
minden illatban  
650-900 ml 1443 Ft/l-től



**-32%**  
~~7299 Ft~~  
**4999 Ft/db**

Persil mosószerek  
Discs 27-32 db, Kapszula 35 db,  
Folyékony 2,25-2,48 l, Mosópor 2,75-3 kg  
156 Ft/db-tól, 143 Ft/db, 2016 Ft/l-től, 1666 Ft/kg-tól



**-29%**  
~~1699 Ft~~  
**1199 Ft/db**

Silan öblítő  
minden illatban  
594-1408 ml 851 Ft/l-től



**-18%**  
~~549 Ft~~  
**449 Ft**

Alufólia  
10 m 45 Ft/m



**-32%**  
~~729 Ft~~  
**499 Ft**

CBA PIROS Szilikonos sütőpapír  
8 m 62 Ft/m



**-8%**  
~~1599 Ft~~  
**1479 Ft/db**

Always eü.betét  
minden változatban  
8-20 db 74 Ft/db-tól



**-16%**  
~~999 Ft~~  
**839 Ft**

Tento kéztörölő  
Kitchen, Strong  
3 rétegű 2 tekercs 420 Ft/tekercs



**-38%**  
~~3699 Ft~~  
**2299 Ft**

Tento Ellegance toalettpapír  
Classic, Blue Decor, Pink Decor  
3 rétegű 16 tekercs 144 Ft/tekercs



**-19%**  
**619 Ft**  
**499 Ft**

Privát szeletelt  
Csemege karaj,  
Kolbással töltött sült sonka,  
Füstölt-főtt tarja  
100 g 4990 Ft/kg



**-39%**  
**6590 Ft/kg**  
**399**  
Ft/10 dkg

Privát Góliát szalámi\*\*  
csemege, csípős, paprikás  
3990 Ft/kg



**-40%**  
**2499 Ft**  
**1499 Ft**

Nádudvari hamburgerhús  
1000 g



**-29%**  
**559 Ft**  
**399 Ft**

Milli kaukázusi kefir  
300 g 1330 Ft/kg



**-15%**  
**259 Ft**  
**219**  
Ft/db

Krupp Tönkölymagvas csavartka  
80 g 2738 Ft/kg



**-16%**  
**799 Ft**  
**669 Ft**

Vegeta ételízesítő  
250 g 2676 Ft/kg



**-19%**  
**859 Ft**  
**699 Ft**

CBA PIROS  
Csemegeuborka  
3-6 cm  
680 g/350 g 1997 Ft/kg



**-33%**  
**2099 Ft**  
**1399 Ft**

Kellogg's Crunchy Nut Granola  
minden ízben  
380 g 3682 Ft/kg



**-27%**  
**199 Ft**  
**139**  
Ft/db

Győri Édes Dörmi  
csokikrémes, eperpürés, tejkrémes  
30 g



**-17%**  
**479 Ft**  
**399**  
Ft/db

TUC, TUC Mini Snack  
minden ízben  
100 g 3990 Ft/kg



**-20%**  
**1999 Ft**  
**1599 Ft**

Karaván őrölt kávé  
225 g 7107 Ft/kg



**-36%**  
**1099 Ft**  
**699**  
Ft/db

Piroska gyümölcszörp mézzel  
minden ízben  
1 l+betétdíj



**-30%**  
**639 Ft**  
**449**  
Ft/db

Topjoy gyümölcsital  
minden ízben  
1,5 l 299 Ft/l+betétdíj



**-22%**  
**359 Ft**  
**279 Ft**

Dreher 24 alkoholmentes  
dobozos sör  
0,5 l 558 Ft/l+betétdíj



**-21%**  
**439 Ft**  
**349 Ft**

Kozel  
dobozos sör  
0,5 l 698 Ft/l+betétdíj



**-11%**  
**1799 Ft**  
**1599 Ft**

Tento Complex kéztörölő  
3 rétegű 1 tekercs

**AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:**

**Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.**

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotte

**\*Príma Budapest II., Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

**Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**\*\*Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

**Príma Budapest XI., Tétényi út 63.**

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotte

**\*Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**\*\*Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Etyek, Körpince u. 4.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

**Príma Telki, Napsugár u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

**Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

**Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

**Príma Erd, Kálvin tér 1.**

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

**Príma Páty, Somogyi Béla út 3.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

**Príma Zsámbék, Magyar utca 75.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

\*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! \*\*-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

**A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!**

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.